INGENIERÍA PSI SAS

NIT: 901341308-4

DIRECCION: CALLE 9 N 8 83
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contratos de construccion 2% 23.060.150 461.203
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 23.060.200 230.602

Total 46.120.350 691.805

Total,
Retenido:

SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCO
PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-29

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.